平成 29年 11月 8日

病院長・施設長 様

一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会

会長   土 肥 尚 浩

第 2回 一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会

定期研修会 職員派遣について

晩秋の候、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃から一般社団法人 熊本県医療ソーシャルワーカー協会に対し、ご理解並びにご支援を賜

り誠に感謝申し上げます。

さて、当協会では、下記の日程にて研修会を予定しております。つきましては、当該職員の派

遣に際し、ご配慮いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

日 時：平成 29年 12月 7日（木）   19：15 ～ 21：00

（受付 18：45～）

場 所：熊本市男女共同参画センター はあもにい A・B会議室

（熊本市中央区黒髪 3丁目 3-10  TEL：096-345-2550）

テーマ：『家族関係をどうみる？』～ドメスティック・バイオレンスという視点から～

講 師：びーらぶ ヒゴタイ  八谷 由香 氏

参加費：当協会員 無料     非会員 1,000円

申込方法：当協会ホームページにて（参加申込みフォーム入力）

 問い合わせ先：在宅ケアセンター ひまわり  前田 義治

TEL 096-273-3331 FAX 096-273-3991

Email:yoshisoramaemaeda@yahoo.co.jp

公 印

省略